



HÓA ĐƠN GIÁ TRỊ GIA TĂNG

Bản thể hiện của hóa đơn điện tử

Ngày (Date) 21 tháng (month) 09 năm (year) 2022

Ký hiệu (Serial): **1C22TVN**

Số (No.): **29**

Mã cơ quan thuế cấp: 00EE6D710CDDEF49D1B8806D3352784301

Đơn vị bán hàng (Seller's name) : **CÔNG TY CỔ PHẦN THU HÀNG FOOD VIỆT NAM**

Mã số thuế (Tax code) : **0108501717**

Địa chỉ (Address) : **Số 306, Tò 1, Phố Phú Viên, Phường Bồ Đề, Quận Long Biên, Thành phố Hà Nội, Việt Nam**

Họ tên người mua hàng (Customer's name) :

Tên đơn vị (Company's name) : **CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ NGỌC THỜM**

Mã số thuế (Tax code) : **0309391503**

Địa chỉ (Address) : **12/14/18 Đường 49, Khu phố 7, Phường Hiệp Bình Chánh, Thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh**

Hình thức thanh toán (Payment method) : **Chuyển khoản**

Số tài khoản (Account number) :

STT (No.)	Tên hàng hóa, dịch vụ (Description)	Đơn vị tính (Unit)	Số lượng (Quantity)	Đơn giá (Unit price)	Thành tiền (Amount)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6) = (4) x (5)
1	Đùi gà sốt cay vị tạt xuyên 500g	GÓI	558	62.000	34.596.000
2	Chân gà rút xương sốt siêu cay 400g	GÓI	708	55.000	38.940.000
3	Chả nướng 300g	GÓI	848	43.000	36.464.000
4	Chả cốm 300g	GÓI	1.968	45.000	88.560.000
5	Giò lụa 250g	GÓI	3.405	36.000	122.580.000
6	Giò sụn gà 250g	GÓI	358	37.000	13.246.000
7	Gà muối 500g	GÓI	16.654	69.375	1.155.371.250
8	Chân giò heo muối 300g	GÓI	11.320	50.059	566.667.880
9	Chân giò heo muối 500g	GÓI	1.390	79.420	110.393.800
10	Bắp bò muối 200g	GÓI	2.524	60.900	153.711.600
11	Bắp bò muối 300g	GÓI	255	90.825	23.160.375
12	Bắp bò muối 500g	GÓI	49	149.625	7.331.625
13	Tai heo muối 200g	GÓI	2.576	36.091	92.970.416
14	Tai heo muối 400g	GÓI	117	70.831	8.287.227
15	Giò Tai Lưỡi Xào 250g	GÓI	8.190	35.207	288.345.330

